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Учебный план муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 80» 

на период с 01.09.2023 по 31.05.2024 учебного года 

Виды 

образовательной 

деятельности, 

осуществляемые  в 

процессе  

организации 

различных видов 

детской деятельности 

Группы общеразвивающей направленности Группы компенсирующей 

направленности 

№1, №2  

(1,5-3 года) 

№7, №10 

(3-4 года) 

№ 4, №5 

 (4-5 лет) 

№8, №11 

(5-6 лет) 

№ 3 

(6-7 лет) 

№ 6 

(6-7 лет) 

№ 9 

(3-4 года) 

Инвариантная часть 

Физическая культура  3*10 мин. 3*15мин 3*20мин 3*25мин 3*30 мин 1*30 мин 1*15 

Развитие речи 1*10 мин. 1*15 мин 1*20 мин 1*25 мин 

 

2*30 мин 2*30 мин 1*15 мин 

Познание 1*10 мин. 1*15 мин 1*20 мин 2*25 мин 2*30 мин 2*30 мин 1*15 мин 

ФЭМП - 1*15 мин 1*20 мин - - - 1*15 мин 

Рисование 1*10 мин. 1*15 мин 1*20 мин - - - 1*15 мин 

Лепка 1*10 мин. 1*15 мин 1*20 мин 1*25 мин 1*30 мин 1*30 мин 1*15 мин 

Музыка  2*10 мин. 2*15 мин 2*20 мин 2*25 мин 2*30 мин 2*30 мин 2*15 мин 

Вариативная часть 

Адаптивная 

физкультура 

 - - - - - 2*30 мин 2*15 мин 

Математика - - - 1*25 мин 1*30 мин 1*30 мин - 

Обучение грамоте - - - 1*25 мин 1*30 мин 1*30 мин - 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат: 7fdf9a4e87224b4db0e9785835d8db5f 

Владелец: Чурилова Ольга Ивановна 

Действителен:  с 15.03.2023 по 07.06.2024 

https://lk.zakupki.gov.ru/44fz/ppa/users.html?execution=e2s1


Рисование - - - 2*25 мин 2*30 мин 2*30 мин - 

Духовно-нравственное 

развитие 

- - 1*20 мин 1*25 мин 1*30 мин 1*30 мин 1*15 мин 

Количество и  

длительность 

занятий 

9 по 10 мин. 10*15мин 11*20 мин 14*25мин. 15*30 мин 

 

15*30мин 10*15 мин 

Количество времени 

 

90 мин  

 

150 мин 

 

220 мин 

 

350 мин. 

 

450 мин 

 

450 мин 

 

150 мин 
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